Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ
株式会社アクトコール（証券コード：６０６４、東証マザーズ）

各位

平成２９年２月１４日（火）

アクトコールグループ

株式会社ペットボードヘルスケアとの取組み開始

第三者割当増資の引受けのお知らせ

株式会社アクトコール（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：平井 俊広）は、森永製菓株式会

社(本社：東京都港区、代表取締役社長：新井 徹、以下森永製菓)、第一勧業信用組合(本社：東

京都新宿区、理事長：新田 信行、以下第一勧業信用組合)の運営するかんしん未来ファンドとともに、株

式会社ペットボードヘルスケア（本社：東京都港区、代表取締役：堀 宏治、以下ペットボードヘルスケ

ア）からの第三者割当増資の引受けを実施いたしましたのでお知らせいたします。

１．第三者割当増資引受けの理由

当社グループは「暮らしを豊かに」をコンセプトに事業展開を行っております。ペットボードヘルスケアは「ペットと

人の暮らしを豊かにする」ことの実現を目指していることから、お互いの事業においてシナジーを生み出すことを目

的とし、第三者割当増資の引受けを行う運びとなりました。

当社の他に、森永製菓・第一勧業信用組合・01booster が第三者割当増資の引受けを行っておりま

す。

２．今後の展望

今回の第三者割当増資の引受けをきっかけに、当社としても新たにペット事業へ参入してまいります。ペット

ボードのもつ IoT サービスと、当社が今までに蓄積してきたデータ・ノウハウを融合し、豊かな暮らしに寄り添う新

たなサービスの提供を実現してまいります。

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ
株式会社アクトコール（証券コード：６０６４、東証マザーズ）

【株式会社ペットボードヘルスケア会社概要】

住所 ： 東京都港区白金 1-13-2 ファイブフォー白金 1F

代表者 ： 代表取締役 堀 宏治

事 業 内 容 ： ペット関連サービス

ホ ー ム ペ ー ジ ： http://hachi8.co.jp

【株式会社アクトコール会社概要】

住所 ： 東京都新宿区四谷２丁目 12-5 第 6富澤ビル 6階

代表者 ： 代表取締役社長 平井 俊広

事 業 内 容

：

1. 住生活関連総合アウトソーシング事業

2. 決済ソリューション事業

3. 不動産総合ソリューション事業 他

ホ ー ム ペ ー ジ ： https://www.actcall.jp/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社アクトコール 広報チーム

ＴＥＬ：０３-５３１２-２３０３  ＦＡＸ：０３-５３１２-２３０１

Ｅｍａｉｌ：ａｃｔ＿ｐｒ＠ａｃｔｃａｌｌ．ｊｐ